
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

DNF

DNF

Num.

32

23

141

74

33

148

111

7

11

69

991

151

35

271

27

174

114

85

81

Nome

Erre

Stitch

Krasto

Zivo

Dado

Lucarelli

Flavio

Prince

Elia

Rudy Porno

Leomotard

Br1

Gex

Kekko

Ridertop

Tegoin

Adriano

Spadino

Zeta

Classe

Furiosi

Furiosi

Furiosi

Furiosi

Furiosi

Furiosi

Furiosi

Furiosi

Furiosi

Furiosi

Furiosi

Furiosi

Furiosi

Furiosi

Furiosi

Furiosi

Furiosi

Furiosi

Furiosi

Giri

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

7

1

Tempo

14:25.119

14:29.524

14:33.524

14:38.487

14:43.814

14:44.106

14:55.630

15:07.100

15:14.976

15:15.977

15:18.019

15:18.138

15:25.523

15:37.630

15:39.614

15:48.461

14:34.330

10:03.331

2:38.205

Diff

4.405

8.405

13.368

18.695

18.987

30.511

41.981

49.857

50.858

52.900

53.019

1:00.404

1:12.511

1:14.495

1:23.342

1 Giro

DNF

DNF

Miglior Giro

1:24.998

1:25.006

1:25.482

1:25.831

1:27.161

1:26.047

1:27.547

1:27.570

1:29.442

1:28.800

1:29.244

1:26.462

1:29.816

1:30.380

1:31.896

1:31.998

1:31.443

1:25.093

2:36.060

Media

71,155

71,148

70,752

70,464

69,389

70,287

69,083

69,065

67,619

68,108

67,769

69,950

67,338

66,917

65,814

65,741

66,140

71,075

38,754

Nel Giro

3

7

4

2

8

9

5

4

3

5

2

8

6

3

5

6

3

7

1

Moto

Honda

Honda

Honda

Aprilia

Honda

TM

Honda

TM

Honda

KTM

Honda

Honda

Suzuki

KTM

Honda

KTM

TM

TM

Kawasaki

Punti

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

0

0

Commento Best Spd

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

4.405

Avg. Speed

69,909

Best Lap Tm

1:24.998

Best Spd

71,155

Best Lap by

32 - Erre

Stampato: 13/07/2013 16:46:58

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

Furiosi Day 2013

Furiosi

Gara 1 - Gruppo A

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:20:44

Circ.Int.Viterbo - Supermoto 1,680 Km.

13/07/2013 16:00

RISULTATI


